
ZARZĄDZENIE NR 86/2011

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 19 maja 2011 roku

w  sprawie  uchylenia  Zarządzenia  Nr  79/2011  Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia

29  kwietnia  2011  roku  w  sprawie  dokonania   zmian  w  planach  finansowych

jednostek Gminy Celestynów na 2011 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych  (Dz.  U. z 2009 roku Nr 157, poz.  1240 z

późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Celestynów  Nr 32/11 z dnia 28 kwitnia 2011

roku  w  sprawie  dokonania  zmian  w  Uchwale  Budżetowej   na  2011  rok  Gminy

Celestynów

- zarządzam, co  następuje:

§ 1.

Uchyla się Zarządzenie Nr 79/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 roku w sprawie dokonania

zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów na 2011 rok

§ 2.

 Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 86/2011

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 19 maja 2010 roku

Uchyla się Zarządzenie Nr 79/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 roku w sprawie dokonania

zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów na 2011 rok w związku z

Uchwałą Nr 158/K/11 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia

10 maja 2011 roku w sprawie wszczęcia postępowania nadzorczego w sprawie uznania

za nieważną uchwałę Nr 32/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 kwietnia 2011 roku w

sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2011 roku Gminy Celestynów. 


